
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 8/2017 
z dnia 6 marca 2017 roku  

 
w sprawie 

Regulaminu obrad Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 

 
 

 
 

Na podstawie §27  ust.1  pkt.10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchwala się Regulamin obrad Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku. 
2. W terminie wskazanym w ust.1 traci moc Uchwała Senatu nr 48/2006 z dnia 28 września 

2006 r., z późniejszymi zmianami. 

 

 

 
 

       Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                              REKTOR 

 
        

        Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 


